
日期： 113年12月31日

捐款指定用途 捐款人 日期 摘   要 收入金額 支用金額 餘額 業務單位

113.1.19 上期結轉 242,175 242,175 學務處

113/01/11
112年籃球外聘教練12月份鐘點（指定

捐款）
8,100 234,075 學務處

113/05/08
113年度4月籃球外聘教練鐘點費(指定

捐款)
4,500 229,575 學務處

113/06/07
113年度5月籃球外聘教練鐘點費（指

定捐款）
9,450 220,125 學務處

113/07/04
113年度6月籃球外聘教練鐘點費（指

定捐款）
4,725 215,400 學務處

113/09/01
113年度7、8月籃球外聘教練鐘點費（

指定捐款）
13,500 201,900 學務處

113/10/04
113年度9月籃球外聘教練鐘點費（指

定捐款）
8,100 193,800 學務處

113/11/05
113年度10月籃球外聘教練鐘點費（指

定捐款）
6,750 187,050 學務處

113/12/12
113年度11月籃球外聘教練鐘點費（指

定捐款）
5,400 181,650 學務處

以下空白 181,650

181,650

181,650

181,650

181,650

181,650

本期結餘 181,650

臺北市信義區吳興國民小學

113年12月各項指定用途(不含教育儲蓄戶)捐款之收支明細表

KD0063

籃球隊訓練與

比賽之相關用

經費



181,650


